Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO

MOÇÃO DE APLAUSO AO POSTO 016 - CENTRO DE TREINAMENTO NA AREIA,  PELA
REALIZAÇÃO DO 1º TORNEIO BEACH TENNIS FEMININO 2021, QUE ACONTECERÁ NO
DIA 28 DE NOVEMBRO DE 2021 NO GINÁSIO NICOLÃO.

Destinatário: Posto 016 – Centro de Treinamento na Areia

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: É com grande satisfação e orgulho que parabenizo o Posto  016 e todos os
envolvidos pela realização do 1º Torneio Beach Tennis Feminino 2021, que acontecerá no dia
28 de novembro no Ginásio de Esportes Nicolão.
As duplas  que ficarem entre o 1º  e 4º  lugares receberão premiação  em brindes,  além de
troféu pela colocação.
Depois de tanto tempo de pandemia, as competições, assim como outras atividades, estão
retornando  e  voltando  a  acontecer.  E aqui,  ficam meus cumprimentos  ao  Posto  016  pela
realização deste 1º Torneio Beach Tennis e que muitos ainda venham pela frente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de novembro de 2021.

MURILO BUENO
Vereador - PDT

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 567/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

67
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
74

7/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
12

/2
02

1
17

:1
8:

39
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ur
ilo

 C
av

al
he

iro
 B

ue
no

 e
 o

ut
ro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
FD

2-
E8

F0
-7

20
3-

1A
F2

.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

67
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
74

7/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
12

/2
02

1
17

:1
8:

39
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ur
ilo

 C
av

al
he

iro
 B

ue
no

 e
 o

ut
ro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
FD

2-
E8

F0
-7

20
3-

1A
F2

.

Pag. 2/2